## **ניצחון (Victory)\*\***

"התגברות על האויב ויצירת מצב שבו המנצח במלחמה, במערכה או בקרב, השיג את מטרותיו הצבאיות במלואן או בעיקרן, במחיר שיכול לעמוד בו. השגת הניצחון היא התכלית הכללית הקבועה של כל חייל בכל מצב."

\* מתוך: המילון למונחי צה"ל, ל"צה"ל, אג"ם-תוה"ד, התשנ"ח - 1998, עמ' 136.

\*\* שם, עמ' 424.

## "בין הכרעה לניצחון"

**יום עיון משותף למרכז לחקר הביטחון הלאומי -
אוניברסיטת חיפה ולמכללה לביטחון לאומי - צה"ל
28 בינואר 2001**

### **בהשתתפות:**